REQUERIMENTO

r )éi/J2za~

Camara Municipal de Ibitinga

111111111111111IM II III
Protocolo Geral n° 326212018

Data: 08/1012018 Horário: 15:31
Legislativo - REQ 577/2018

-&tdricict 	 sp

ASSUNTO: Requer informações sobre o pagamento de fornecedores.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado.

Vereador.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 04 de outubro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE M

IRA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

2)

1) Os pagamentosdos fornecedores estão todos em dia?

Caso não estejam, quanto tempo após o combinado o pagamento está sendo
realizado?

3)  Quais os motivos para o atraso?

JUSTIFICATIVA: O Requerimento se dá apenas para título de informação deste

MATHEUS GARREI:
Vereador —

D2

	Page 1